
Nejnovější model pro plochou výrobu s

vysokou flexibilitou a novými funkcemi

Bez DCP

Příklad: vyšívání silné kůže

Funkce

Funkce

FS Režim je nová funkcionalita určená pro vyšívání silnými nebo nekroucenými nitěmi. FS režim při

vyšívání zajišťuje stabilitu stehování, zabraňuje třepení nekroucených nití a výrazně zvyšuje kvalitu

stehování. Rychlost vyšívání je v FS režimu automaticky snížena. Na ovládacím panelu stroje je možné

povolit FS režim pouze na vybraných jehlách a rychlost se tak řídí automaticky dle použité jehly.

Elektronicky řízená přítlačná patka DCP

FS Režim

※DCP zkratka pro elektronicky řízenou přítlačnou patku

Výbava pro FS režim

E l e k t r o n i c k ý  P r ů m y s l o v ý  V í c e h l a v o v ý  V y š í v a c í  A u t o m a t

SERIE

Nový flitrovací aparát byl navržen pro snadnější nastavení a výrobu kvalitních flitrovaných vzorů. 

S novým flitrovacím aparátem je výrazně jednodušší změnit typ nebo rozměr flitru ve výrobě. 

Novinkou je možnost instalace korálkovacího aparátu.

Podporované rozměry flitru: 3mm až 9mm, standardní i excentrické flitry

Elektronicky řízená patka DCP zajišťuje vyšší stabilitu materiálu při vyšívání a eliminuje vibrace.

DCP je velmi užitečný pomocník při vyšívání velmi silných nebo slabých materiálů.

Nový flitrovací aparát “ESQ-C”

Posuv rámu Vpřed / Vzad

Volitelné tlačítko  ①

Volitelné tlačítko ②

Zapnutí hlavy

Vypnutí hlavy

Zdvihnutí patky DCP

Spuštění patky DCP

Všechny vyšívací hlavy stroje jsou vybaveny vícebarevnými LED indikátory  a tlačítky přímé volby pro 

nejčastěji používané operace. Tlačítka usnadňují operátorům ovládání stroje a zvyšují produktivitu výroby.

Patka DCP může být nastavena dle typu výroby a síly materiálu přímo na ovládacím panelu  stroje 

nebo v prostředí programovacího software TAJIMA DG by Pulse.

Tlačítka přímé volby na všech vyšívacích hlavách

DBxK5 Z1 FS Stehová deska Vodič nitě

Materiál 
vibruje

Co jsou „vibrace” ?
Vibrace materiálu vznikají v okamžiku, kdy se patka zdvihá současně s jehlou a materiál
se uvolní. Nestabilní přítlak způsobuje horší kvalitu stehování, vyšší lámavost jehel, ....

The needle 
moves up

The needle 
moves up

The presser 
foot Floats.

DCP

Materiál
nevibruje

The Presser 
foot does 
not float.

Přehrát 
video

Levá strana Pravá strana

FS režim

Flitry Korálky

Silné nitě

Nekroucené nitě

Automatický odstřih

Vybrané funkce mohou být přiřazeny volitelným tlačítkům na ovládacím panelu (plánováno v roce 2017).

Nadstandardní výbava: podovač flitrů 2mm, Korálkovací aparát



Centrální mazání, Automatický podavač metráže AFC, SBC

UBCⅡ、 ESQ-C（Nový typ flitrovacího aparátu )

LED ukazatel pozice jehly

Přídavné aparáty

Multikordovací zařízení, Světelná závora, LED osvětlení,  

Navíječ spodních cívek
Výbava na přání 3-fáze  200 ～ 240 / 380 / 415V　50 / 60Hz

　
Napájení

1.4KWPříkon

Max. 1,100 stehů/min.Rychlost

※Užitná vyšívací plocha a rychlost vyšívání se mohou lišit v závislosti na vyšívaném materiálu, modelu vyšívacího stroje a provozních podmínkách.

Nadstandardní výbava

Multikordovací zařízení
Na 6 jehel mohou být instalovány speciální přítlačné patky pro kordovací techniky. 

Přehrát video

A

C

B

Rozteč Hlav Typ Stolu

TMCR-V0620F

TMCR-V0918F

TMCR-V0918F

TMCR-V0920F

TMCR-V0930F

TMCR-V1212F

TMCR-V1215F

6

9

9

9

9

12

12

20

18

18

20

30

12

15

200D（W）

400S

400D（W）

330S

240DE（WE）

345S

400S

550 ×  200（ 400）

×800  400

1200 ×  400（ 800）

×680  330

1500 ×  240 （480）

×680  345

680 ×  400

5,365

8,565

9,055

7,915

8,905

5,455

7,365

―

C-4

C-4

C-1

C-4

C-1

C-1

1,600

2,070

2,870

1,810

3,470

1,810

1,810

1,635

1,635

1,735

1,635

1,635

1,635

1,635

Počet JehelModel Vyšívací plocha (ŠxH) mmPočet Hlav

A B C

E l e k t r o n i c k ý P r ů m y s l o v ý V í c e h l a v o v ý V y š í v a c í A u t o m a t

S E R I E

1603A

Výhradní zastoupení ČR a SR

19-22, Shirakabe 3-chome, Higashi-ku Nagoya 461-0011 JAPAN

TEL. +81-52-932-3444, 3445     FAX. +81-52-932-2457, 3449

http://www.tajima.com https://www.facebook.com/TajimaGroup

Distributor

Výrobce

TAMA Bohemia, s.r.o.
Na Vyhlídce 437
252 42, Osnice
Česká republika

TEL: +420 241 932 959
email: tama@tama.cz
URL: www.tama-bohemia.cz

※Registrované ochranné známky a vzory z tohoto dokumentu nesmí být použity bez souhlasu vlastníka.


	Stránka 1
	Stránka 2

